
 

2016年 4月 13日 

お客様各位 

 

株式会社 立花商店 

担当：鶴田 

 

COCOATOWN 社 Bean to bar機器紹介無料セミナーのご案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。この度アメリカ・COCOATOWN社の社長 Balu氏が来日し今後 Bean to 

barチョコレート作りをされる新規の作り手の方向けに COCOATOWN社の機器のご紹介

と取り扱いのご説明を致します。ご興味のある方は是非ご参加ください。 

 

記 

 

日時：2016年 4月 22日 15時～16時 30分 

場所：DANDELIONCHOCOLATE 

   〒111-0051 

   東京都台東区蔵前４－１４－６ 

定員：先着 12名 

 

お申込み先：㈱立花商店 鶴田宛 

      k-tsuruta@tachibana-grp.co.jp 

      TEL:03-5785-3545 

 

＜ご注意事項＞ 

・ご説明には通訳が入ります。 

・会場であるダンデライオンチョコレート様は本セミナーでは会場の貸し出しのみご協力

いただいております。日時や内容についてのご質問についてはお答えできませんので、ご質

問は全て立花商店宛にいただければと思います。 

・立花商店では機器の代理店販売を行っておりません。COCOATOWN 社の機器について

は直接お買い求めいただきますようお願いいたします。 

             

 

以上 

mailto:k-tsuruta@tachibana-grp.co.jp

